

Unieście, dnia 11.10.2016

L.dz. 986 2016

Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny Sp. z o.o. w Unieściu udziela odpowiedzi na pytania w związku z Postępowaniem Przetargowym na „Przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Unieściu” – znak sprawy ZP-ZWK/818/14-09/2016

Pytania otrzymano drogą elektroniczną w dniu 06.10.2016r.

Pytanie 1: W projekcie wykonawczym – monitoring przemysłowy brakuje części opisowej – prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź 1 – *Zamawiający zamieści część opisową dokumentacji monitoringu przemysłowego na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl> pod nazwą PW TOM M_branża monitoring przemysłowy cz. opisowa.*

Pytanie 2: Czy budowa nowej kanalizacji teletechnicznej do prowadzenia okablowania monitoringu przemysłowego wchodzi w zakres inwestycji? Jeżeli tak, prosimy o określenie ilości i typów studni kablowych, rur teletechnicznych, okablowania.

Odpowiedź 2 – *Zamawiający informuje, iż budowa nowej kanalizacji teletechnicznej do prowadzenia okablowania monitoringu przemysłowego wchodzi w zakres inwestycji a specyfikacja elementów wchodzących w skład monitoringu zawarta jest w części opisowej i udostępniona przez Zamawiającego na stronie internetowej <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl> pod nazwą PW TOM M_branża monitoring przemysłowy cz. opisowa.*

Pytanie 3: Prosimy o określenie paramentów urządzeń całego systemu urządzeń monitoringu przemysłowego.

Odpowiedź 3 – *Odpowiedź na pytanie nr 3 jest tożsama do odpowiedzi nr 2 udzielonej powyżej.*

Pytanie 4: Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac dotyczącego prac konserwacyjnych jakie należy wykonać przy transformatorze.

Odpowiedź 4 – *Zamawiający informuje, iż od Wykonawców nie będą wymagane żadne prace konserwacyjne związane z transformatorami. Na terenie oczyszczalni ścieków w pobliżu pompowni osadu i ścieków POS budynku technicznego powstanie nowy budynek kontenerowej stacji transformatorowej 15/04kV, którego budowa będzie stanowić odrębne zamówienie a zadaniem Wykonawców będzie wprowadzenie i podłączenie przewodów zasilających obiekty oczyszczalni. Plan sytuacyjny przedstawiający lokalizację nowej stacji transformatorowej będzie udostępniony przez*



Zamawiającego na stronie internetowej <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl>.

Pytanie 5: Prosimy o informację czy można zmieniać ilości w pozycjach kosztorysowych?

Odpowiedź 5 - Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w dniu 10.10.2016r. na stronie Zamawiającego <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl> w pliku o nazwie KOMUNIKAT DLA WYKONAWCÓW.

Pytanie 6: Prosimy o informację czy można zmieniać nakłady i podstawy KNR w pozycjach kosztorysowych?

Odpowiedź 6 - Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w dniu 10.10.2016r. na stronie Zamawiającego <http://www.zwkuniescie.bip.net.pl> w pliku o nazwie KOMUNIKAT DLA WYKONAWCÓW.

Pytanie 7: Czy do składanej oferty będzie wystarczające załączenie kosztorysu paskowego.

Odpowiedź 7 – Zamawiający wymaga aby do składanej oferty załączyć wypełniony kosztorys ofertowy zawierający takie same elementy jak przedmiar robót.

ZAKŁAD WODOCIĄDOWO-KANALIZACYJNY
Sp. z o.o.
Unieście, ul. Główna 44
76-032 UNIEŚCIE
tel./fax 94 31-88-780, 94 31-15-891
NIP 499055463, REGON 320419702

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Wioletta Dymiecka